
MINISTERIO  DE HACIENDA
DIRECCION GENERAL DE PRESUPUESTO

Código del Capítulo: 7107

Form. Nº EP-05
Aprobado por DIGEPRES

EJECUCION FINANCIERA TRIMESTRAL DE LOS PROYECTOS Y OBRAS
CORRESPONDIENTE AL TERCER TRIMESTRE DEL AÑO 2024

Denominación: Ayuntamiento Municipal de Sabana de la Mar

Presupuesto del Año Ejecución Financiera Trimestral 

Vigente
Pagado 

Acumulado 
a la Fecha

Total 
General
Pagado

Monto 
Pendiente 
de Pago

1 2 3 4 5 7 8 9 12 13 14=12 +/- 13 16 17=15+16 19=10+17+18 20=8 +/- 13 -19

Pendiente 
por Pagar

Pa
rti

ci
pa

tiv
o

6 10 15

Pagado en 
trimestres por 

deudas de años 
anteriores

18

C
ód

ig
o 

SN
IP

Pr
oy

ec
to

Denominación
Pagado 

años
Anteriores

Ejecutado 
(devengado) 

años 
anteriores

Costo Total
de la 
Obra

M
od

al
id

ad
 d

e 
C

on
tra

to

ModificacionesOriginal
Pagado

en el 
Trimestre

Pagado 
Trimestres 
Anteriores

O
br

a

G
eo

gr
áf

ic
o

11=9-10
2,750,000.00 33,345.00 33,345.00 2,716,655.000.00 0.0001 Construcción de Vías de Comunicación 

y Anexos
0.000.002,700,000.00 50,000.002,700,000.00 0.0033,345.00

2,700,000.00 0.00 0.00 2,700,000.000.00X 0.00ACERAS Y CONTENES PRESPUESTO 
PARTICIPATIVO

01 0051 1 2,700,000.00 0.000.00 2,700,000.00 0.00 0.00 0.00

50,000.00 33,345.00 33,345.00 16,655.000.00 0.00CONSTRUCCION DE PUENTE VILLA 
SUIZA

01 0052 0.00 0.000.00 0.00 50,000.00 33,345.00 0.00

1,000,000.00 743,631.00 743,631.00 256,369.000.00 0.0002 Reparación y Acondicionamiento de 
Vias de Comunicación

0.000.001,000,000.00 0.001,000,000.00 220,346.00523,285.00

1,000,000.00 743,631.00 743,631.00 256,369.000.00X 0.00BACHEO EN LOS PRINCIPALES 
SECTORES DE SABANA DE LA MAR

02 0051 1 1,000,000.00 0.000.00 1,000,000.00 0.00 523,285.00 220,346.00

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00BECHOS LAS 5 CASITAS PP02 0052 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00BACHEO LA JAVILLA PP02 0053 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00BACHEO BARRIO LINDO PP02 0054 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00BACHEO CATAREY PP02 0055 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00BACHEO TIA MARIA PP02 0056 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00BACHEO  VILLA SUIZA  PP02 0057 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00BACHEO BRISAS DEL MAR PP02 0058 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1,250,000.00 1,250,000.00 1,250,000.00 0.000.00 0.0003 Construcción de Instalaciones 
Deportivas

0.000.001,250,000.00 0.001,250,000.00 0.001,250,000.00

1,250,000.00 1,250,000.00 1,250,000.00 0.000.00 0.00CONSTRUCCION CANCHA LAS 5 
CASITAS

03 0051 1 1,250,000.00 0.000.00 1,250,000.00 0.00 1,250,000.00 0.00

1,125,000.00 1,125,000.00 1,125,000.00 0.000.00 0.0004 Reparación de Instalaciones Deportivas 0.000.00650,000.00 475,000.00650,000.00 0.001,125,000.00
650,000.00 650,000.00 650,000.00 0.000.00 0.00RELLENO PLAY DE SOFTBALL04 0051 1 650,000.00 0.000.00 650,000.00 0.00 650,000.00 0.00

475,000.00 475,000.00 475,000.00 0.000.00 0.00CONSTRUCION PARED PERIMETRAR 
PLAY DE SAN CARLOS

04 0052 0.00 0.000.00 0.00 475,000.00 475,000.00 0.00

1,115,569.00 615,568.86 615,568.86 500,000.140.00 0.0005 Construcción Instalaciones Recreativas 0.000.002,250,000.00 -1,134,431.002,250,000.00 0.00615,568.86
615,569.00 615,568.86 615,568.86 0.140.00 0.00CONSTRUCCION DE PARQUE DE 

BARRIO LINDO
05 0051 1 1,750,000.00 0.000.00 1,750,000.00 -1,134,431.00 615,568.86 0.00

500,000.00 0.00 0.00 500,000.000.00 0.00CONSTRUCCION PARQUESITO LA 
JAVILLA

05 0052 1 500,000.00 0.000.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00

206,000.00 0.00 0.00 206,000.000.00 0.0016 Reparación en Cementerios 0.000.000.00 206,000.000.00 0.000.00
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